Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
200872010
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Corato

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

TIPOLOGIE RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita

Disponibilita

Disponibilita Finanziaria Finanziaria . P Importo
. Finanziaria
Primo anno Secondo Totale
Terzo anno
anno
Entrate aventi destinazione vincolata per legge 14.114.523,00]|13.684.335,00/109.687.267,00|137.486.125,00|
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo| 2.000.000,00| 0,00 0,00 2.000.000,00
g:‘if/raattie acquisite mediante apporti di capitali 11.580.000,00|  500.000,00| 1.000.000,00| 13.080.000,00!
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L.
n. 109/94 0,00 0,00 0,00 0,00
Stanziamenti di bilancio 9.759.000,00| 2.833.350,00| 2.450.000,00| 15.042.350,00
Altro (1) 0,00 0,00 0,00 0,00
Totali 37.453.523,00(17.017.685,00(113.137.267,00[{167.608.475,00|

1l responsabile del programma
(Giuseppe Amorese

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
200872010
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Corato

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Cod.
Int.
Amm.ne

(2

proér.
@

CODICE ISTAT

Tipologia

Reg.

Prov.

Com.

®3

Categorial

3

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di capitale
privato

Primo Anno

Secondo Anno

Terzo Anno

Totale

S/N (4)

Importo

Tipologia]
5)

016

072

020

01

AO5 35

Risanamento
fognatura nera
derll'abitato - 2°
lotto

1.700.000,00|

1.700.000,00

0,00

016

072

020

o1

AO02 05

Lavori di
salvaguardia zone
interessate dal P.A.l.
1° Stralcio

1.500.000,00|

1.500.000,00

0,00

016

072

020

o1

AO02 05

Lavori di
salvaguardia zone
interessate dal P.A.I.
2° Stralcio

475.000,00

475.000,00

0,00

016

072

020

o1

AO5 35

Costruzione
collettore pluviale
via Francavilla - via
Gravina e
rifacimento stradale

1.300.000,00|

1.300.000,00

0,00

016

072

020

o1

AO1 01

Strada di
collegametno via
Mangilli - via Trani

1.200.000,00|

1.200.000,00

0,00

016

072

020

01

AO05 09

Sistemazione a
parco piazza Vittorio

11.400.000,00|

11.400.000,00|

11.400.000,00|

01




Emanuele con
sottostante
parcheggio

016

072

020

o1

AO4 39

Realizzazione opere
infrastrutturali zone
D1/a - D1/B -
Completamento

3.600.000,00

3.600.000,00

0,00

016

072

020

o1

AO5 08

Realizzazione nuova
sede scuola media
Papa Giovanni
XXI1°

800.000,00

1.100.000,00

1.100.000,00

3.000.000,00

0,00

016

072

020

03

AO5 11

Ristrutturazione e
recupero edificio ex
sede Liceo Oriani

3.000.000,00|

3.000.000,00

0,00

10

016

072

020

07

AO1 01

Sistemazione
stradale settore da
via Albertone alla
periferia

400.000,00

400.000,00

0,00

11

016

072

020

07

AO1 01

Sistemazione
stradale nell’'ambito
urbano urbano
perimetrato da viale
Diaz - via Ruvo -
Ferrovia - via
Carducci (Quartiere
Stazione Vecchia)

400.000,00

400.000,00

0,00

12

016

072

020

07

AO1 01

Completamento
marciapiedi settore
di via Cappello da
Milano

300.000,00

300.000,00

0,00

13

016

072

020

04

A06 90

Sistemazione Piazza
di Vagno

800.000,00

800.000,00

0,00

14

016

072

020

04

AO05 12

Realizzazione
anfiteatro Piazza
Abbazia

980.000,00;

980.000,00

0,00

15

016

072

020

04

A02 99

Sistemazione Piazza
Buonarroti

260.000,00

260.000,00

0,00

16

016

072

020

04

AO5 11

Ristrutturazione
edilizia edifici
comunali da
destinare a
laboratori culturali

480.000,00

480.000,00

0,00

17

016

072

020

o1

AO5 12

Realizzazione
palazzetto dello
sport su area
confiscata

2.000.000,00

2.000.000,00

0,00

18

016

072

020

04

AO5 12

Rifacimento campo
alternativo presso
stadio comunale

140.000,00

140.000,00

0,00

19

016

072

020

o1

A06 90

Realizzazione
strutture per
ampliamento
cimitero

=

.500.000,00

1.500.000,00

0,00

20

016

072

020

01

AO5 12

Realizzazione
impianti/attrezzature
sportive presso
parco comunale

200.000,00

200.000,00

0,00

21

016

072

020

01

E10 99

Sistema dissuasori
mobili
trafficomcentro
storico

149.000,00

149.000,00

0,00

22

016

072

020

o1

AO03 06

Realizzazione
impianto fotovoltaico
scuola media
Santarella

150.000,00

150.000,00

0,00

23

016

072

020

08

AO03 99

llluminazione corso
cittadino con pali
artistici -
Completamento

300.000,00;

300.000,00

0,00

24

016

072

020

08

AO03 99

Completamento
pubblica
illuminazione Enel
Sole

300.000,00;

300.000,00

0,00

25

016

072

020

01

AO03 06

Realizzazione
impianto fotovoltaico
illuminazione votiva

180.000,00

180.000,00

180.000,00

o1

26

016

072

020

o1

E10 99

Realizzazione
postazioni per

120.000,00

120.000,00

0,00




noleggio automatico
di biciclette (Bike
sharing)

27

016

072

020

07

AO5 08

Manutenzione
straordinaria scuola
elementare Cifarelli

500.000,00

500.000,00

0,00

28

016

072

020

o7

AO5 08

Adeguamento alle
norme di sicurezza e
igiene del lavoro e
abbattimento delle
barriere
architettoniche
edificio scolastico A.
De Gasperi

349.538,00

349.538,00

0,00

29

016

072

020

07

AO5 08

Manutenzione
straordinaria scuola
per lI'infanzia "Piazza
Cellini”

500.000,00

500.000,00

0,00

30

016

072

020

07

AOS5 08

Manutenzione
straordinaria edificio
scolastico Santarella

649.985,00

649.985,00

0,00

31

016

072

020

06

AO01 01

Manutenzione
ordinaria strade
urbane

150.000,00

150.000,00

0,00

32

016

072

020

07

AO5 09

Sistemazione viali
interni al cimitero
comunale

300.000,00

300.000,00

0,00

33

016

072

020

07

AO5 09

Manutenxione
straordinaria
strutture cimitero

150.000,00

150.000,00

0,00

34

016

072

020

06

AO05 35

Manutenzione
ordinaria fognatura
pluviale

120.000,00

120.000,00

0,00

35

016

072

020

06

AO5 08

Manutenzione
ordinaria edile edifici
comunali

150.000,00

150.000,00

0,00

36

016

072

020

01

AO5 08

Realizzazione asilo
nido in rione
Belvedere

950.000,00

950.000,00

0,00

37

016

072

020

o1

A0S 35

Risanamento
fognatura nera
dell'abitato - 3° lotto

2.500.000,00

2.500.000,00

0,00

38

016

072

020

o1

AO03 06

Realizzazione
impianit fotovoltaici
edifici scolastici - 1°
lotto

500.000,00

500.000,00

500.000,00

o1

39

016

072

020

08

AO05 11

Riqualificazione e
arredo Dolmen
Chianca dei Pladini -
Completamento

435.000,00

435.000,00

0,00

40

016

072

020

04

AO5 11

Ristrutturazione e
recupero Palazzo
Gioia

3.000.000,00

3.000.000,00

0,00

41

016

072

020

01

A04 39

Urbanizzazione zona
industriale D3 - 1° -
Stralcio

3.000.000,00

3.000.000,00

0,00

42

016

072

020

o1

AO5 08

Costruzione scuola
meterna in via Della
Macina

1.808.000,00

1.808.000,00

0,00

43

016

072

020

01

AO5 35

Progetto di
ampliamento
fognatura pluviale

1.500.000,00

1.500.000,00

0,00

44

016

072

020

04

A06 90

Rifacimento Piazza
Corsica - Genoble

300.000,00

300.000,00

0,00

45

016

072

020

o7

AO5 08

Manutenzione
straordinaria
palestra scuola
elementare Don F.
Tattoli

250.000,00

250.000,00

0,00

46

016

072

020

07

AO5 08

Manutenzione
straordinariua
edificio scolastico
Fornelli

500.000,00

500.000,00

0,00

47

016

072

020

o1

AO2 11

Realizzazione rete
illuminazione
stradale a servizio
della viabilita urbana
a piu basso impatto

774.685,00

774.685,00

0,00




ambienta

48

016

072

020

06

E10 99

Manutenzione
ordinaria impianti
tecnologici

200.000,00

200.000,00

0,00

49

016

072

020

06

AO1 01

Manutenzione
ordinaria vie e
piazze

200.000,00

200.000,00

0,00

50

016

072

020

06

AO05 08

Manutenzione
ordinaria edile edifici
comunali

600.000,00

600.000,00

0,00

51

016

072

020

06

AO5 09

Manutenzione
ordinaria cimitero

150.000,00

150.000,00

0,00

52

016

072

020

06

AO05 35

Manutenzione
ordinaria fognatura
pluviale

200.000,00

200.000,00

0,00

53

016

072

020

01

AO5 35

Risanamento
fognatura nera
abitato -
Completamento

7.087.267,00

7.087.267,00

0,00

54

016

072

020

01

AO03 06

Realizzazione
impianti fotovoltaici
edifici scolastici - 2°
lotto

1.000.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00|

o1

55

016

072

020

o1

AO02 05

Risanamento
idrogeologico
dell'abitato - 1°
stralcio

2.600.000,00

2.600.000,00

0,00

56

016

072

020

03

AO5 11

Recupero antiche
gallerie difenzive e
cripta S. Cataldo con
sistemazione Piazza
Cesare Battisti

10.000.000,00

10.000.000,00

0,00

57

016

072

020

01

AO5 08

Realizzazione polo
scolastico (Asilo nido
- Primarie -
Elementari)

10.000.000,00

10.000.000,00

0,00

58

016

072

020

01

A04 39

Urbanizzazione zona
D3 - Completamento

7.000.000,00

7.000.000,00

0,00

59

016

072

020

08

AO02 05

Lavori di salvaguardi
zone interessate dal
P.A.l. -
Completamento

24.000.000,00

24.000.000,00

0,00

60

016

072

020

o1

AO02 99

Realizzazione
emissario depurativo

7.000.000,00

7.000.000,00

0,00

61

016

072

020

01

AO02 99

Realizzazione
impianto irriguo
acque reflue
depuratore

42.000.000,00

42.000.000,00

0,00

62

016

072

020

06

E10 99

Manutenzione
ordinaria impianti
tecnologici

200.000,00

200.000,00

0,00

63

016

072

020

06

AO5 08

Manutenzione
ordinaria edile edifici
comunali

600.000,00

600.000,00

0,00

64

016

072

020

06

AO1 01

Manutenzione
ordinaria vie e
piazze

200.000,00

200.000,00

0,00

65

016

072

020

06

AO05 35

Manutenzione
ordinaria fognatura
pluviale

200.000,00;

200.000,00

0,00

66

016

072

020

06

AO5 09

Manutenzione
ordinaria cimitero

150.000,00;

150.000,00

0,00

TOTALE|

37.453.523,00

17.017.685,00

113.137.267,00

13.080.000,00|

1l responsabile del programma
(Giuseppe Amorese)




SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
200872010
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Corato

ELENCO ANNUALE

e

CODICE UNICO
INTERVENTO - CUI (2)

DESCRIZIONE
INTERVENTO

RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO

Nome | Cognome

Importo
annualita

Importo totale
intervento

FINALITA'
3

Conformita

Prioritd]

Urb
(S/N)

Amb
(S/N)

4

STATO
PROGETTAZIONE
approvata (5)

Tempi di esecu:

TRIM/ANNO
INIZIO
LAVORI

TRIM
F
LA

8300015907200120080001

Risanamento
fognatura nera
derll'abitato - 2°
lotto

Giuseppe |Amorese

1.700.000,00

1.700.000,00

MIS

PP

4°/2008 4°/

8300015907200120080002

Lavori di
salvaguardia zone
interessate dal P.A.l.
1° Stralcio

Giuseppe |Amorese

1.500.000,00

1.500.000,00

AMB

PP

2°/2008

8300015907200120080003

Lavori di
salvaguardia zone
interessate dal P.A.l.
2° Stralcio

Giuseppe |Amorese

475.000,00

475.000,00

AMB

PP

3°/2008

8300015907200120080004

Costruzione
collettore pluviale
via Francavilla - via
Gravina e
rifacimento stradale

Francesco|Bosso

1.300.000,00

1.300.000,00

MIS

PP

4°/2008 4°/

8300015907200120080005

Strada di
collegametno via
Mangilli - via Trani

Riccardo [Caterina

1.200.000,00|

1.200.000,00

MIS

PP

1°/2009 1°/

8300015907200120080006

Sistemazione a
parco piazza Vittorio
Emanuele con
sottostante
parcheggio

Francesco|Suriano

11.400.000,00|

11.400.000,00

MIS

PP

3°/2009

8300015907200120080007

Realizzazione opere
infrastrutturali zone
D1/a - D1/B -
Completamento

Nunzio

Plarulli
Marcello

3.600.000,00|

3.600.000,00

MIS

PP

2°/2009 3°/

8300015907200120080008

Realizzazione nuova
sede scuola media
Papa Giovanni
XXT1°

Giuseppe [Amorese

800.000,00

3.000.000,00

MIS

PP

4°/2008 4°/

8300015907200120080009

Ristrutturazione e
recupero edificio ex
sede Liceo Oriani

Nunzio

Plarulli
Marcello

3.000.000,00|

3.000.000,00

VAB

PP

3°/2009 1°/

8300015907200120080010

Sistemazione
stradale settore da
via Albertone alla
periferia

Riccardo [Caterina

400.000,00

400.000,00

URB

SF

3°/2008 2°/

8300015907200120080011

Sistemazione
stradale nell'ambito
urbano urbano
perimetrato da viale
Diaz - via Ruvo -
Ferrovia - via
Carducci (Quartiere
Stazione Vecchia)

Riccardo [Caterina

400.000,00

400.000,00

URB

SF

4°/2008

8300015907200120080012

Completamento
marciapiedi settore
di via Cappello da
Milano

Riccardo [Caterina

300.000,00

300.000,00

URB

SF

4°/2008

8300015907200120080013

Sistemazione Piazza
di Vagno

Nunzio

Plarulli
Marcello

800.000,00

800.000,00

URB

SF

2°/2009

8300015907200120080014

Realizzazione
anfiteatro Piazza
Abbazia

Nunzio

Plarulli
Marcello

980.000,00

980.000,00

URB

SF

2°/2009

8300015907200120080015

Sistemazione Piazza
Buonarroti

Francesco|Suriano

260.000,00

260.000,00

URB

SF

2°/2009

8300015907200120080016

Ristrutturazione

edilizia edifici

Francesco|Suriano

480.000,00

480.000,00

VAB

SF

4°/2008




comunali da
destinare a
laboratori culturali

8300015907200120080017

Realizzazione
palazzetto dello
sport su area
confiscata

Giuseppe

Amorese

2.000.000,00

2.000.000,00

MIS

PP

3°/2009

4°/

8300015907200120080018

Rifacimento campo
alternativo presso
stadio comunale

Giuseppe

Amorese

140.000,00

140.000,00

MIS

PP

2°/2009

4°/

8300015907200120080019

Realizzazione
strutture per
ampliamento
cimitero

Francesco

Suriano

=

.500.000,00|

1.500.000,00

MIS

PP

4°/2008

4°/

8300015907200120080020

Realizzazione
impianti/attrezzature
sportive presso
parco comunale

Francesco

Bosso

200.000,00

200.000,00

MIS

SF

1°/2009

3°/

8300015907200120080021

Sistema dissuasori
mobili
trafficomcentro
storico

Giuseppe

Amorese

149.000,00

149.000,00

URB

PP

3°/2008

4°/

8300015907200120080022

Realizzazione
impianto fotovoltaico
scuola media
Santarella

Angelo

Giancaspro|

150.000,00

150.000,00

MIS

SF

2°/2009

4°/

8300015907200120080023

Illuminazione corso
cittadino con pali
artistici -
Completamento

Angelo

Giancaspro|

300.000,00

300.000,00

MIS

SF

2°/2009

4°/

8300015907200120080024

Completamento
pubblica
illuminazione Enel
Sole

Angelo

Giancaspro|

300.000,00

300.000,00

MIS

SF

2°/2009

4°/

8300015907200120080025

Realizzazione
impianto fotovoltaico
illuminazione votiva

Nunzio
Marcello

Plarulli

180.000,00

180.000,00

MIS

SF

4°/2008

8300015907200120080026

Realizzazione
postazioni per
noleggio automatico
di biciclette (Bike
sharing)

Francesco

Bosso

120.000,00

120.000,00

MIS

SF

3°/2008

4°/

8300015907200120080027

Manutenzione
straordinaria scuola
elementare Cifarelli

Angelo

Giancaspro|

500.000,00

500.000,00

ADN

SF

1°/2009

1°/

8300015907200120080028

Adeguamento alle
norme di sicurezza e
igiene del lavoro e
abbattimento delle
barriere
architettoniche
edificio scolastico A.
De Gasperi

Giuseppe

Amorese

349.538,00

349.538,00

ADN

SF

4°/2008

3°/

8300015907200120080029

Manutenzione
straordinaria scuola
per l'infanzia "Piazza
Cellini"

[Angelo

Giancaspro

500.000,00;

500.000,00

CPA

SF

4°/2008

8300015907200120080030

Manutenzione
straordinaria edificio
scolastico Santarella

Francesco

Suriano

649.985,00

649.985,00

CPA

PE

2°/2008

8300015907200120080031

Manutenzione
ordinaria strade
urbane

Riccardo

Caterina

150.000,00

150.000,00

CPA

SC

3°/2008

2°/

8300015907200120080032

Sistemazione viali
interni al cimitero
comunale

[Angelo

Giancaspro

300.000,00;

300.000,00

CPA

PP

4°/2008

8300015907200120080033

Manutenxione
straordinaria
strutture cimitero

Nunzio
Marcello

Plarulli

150.000,00

150.000,00

CPA

SF

4°/2008

3°/

8300015907200120080034

Manutenzione
ordinaria fognatura
pluviale

Francesco

Bosso

120.000,00

120.000,00

CPA

SC

3°/2008

8300015907200120080035

Manutenzione
ordinaria edile edifici
comunali

Nunzio
Marcello

Plarulli

150.000,00

150.000,00

CPA

SC

2°/2008

4°/

8300015907200120080036

Realizzazione asilo
nido in rione
Belvedere

Giuseppe

Amorese

950.000,00

950.000,00

MIS

SF

2°/2009

4°/




TOTALE|37.453.523,00

Il responsabile del programma
(Giuseppe Amorese)



